
ČTVRTEK 5. listopadu

RegionInvest
11.00 – 11.30 hod. Město investorů Jeseník - Zóna Za Podjezdem.
 Mgr. Jan Mrosek, Město Jeseník

EKOENERGA - úspory energie a využití obnovitelných zdrojů
12.15 – 13.15 hod. Komfortní vytápění s dotací – kotle na biomasu.
 Ing. Ctirad Bryol, PONAST Valašské Meziříčí
13.20 – 13.55 hod. Ekonomika a praxe při vytápění dřevěnými peletami
 - briketami.
 Ing. Zdeněk Černý, BIOMAC Uničov
14.00 – 15.00 hod. Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji v rámci OP ŽP
 2014 – 2020.

Ing. Martin Hrubý, vedoucí oddělení grantových sché-
mat, Odbor strategického rozvoje kraje, územního 
plánování a stavebního řádu Krajského úřadu Olo-
mouckého kraje. 
Seminář zajišťuje Olomoucký kraj.

15.00 – 16.00 hod. NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM – nové příležitosti 
 pro majitele rodinných domů, bytových domů 
 a veřejných budov v letech 2014-2020.

Ing. Martin Lerch, Státní fond životného prostředí ČR, 
pracoviště Olomouc. Seminář zajišťuje Olomoucký 
kraj ve spolupráci se Státním fondem životního pro-
středí ČR.

OLOMOUCKÉ DNY ARCHITEKTURY A STAVEBNICTVÍ
16.00 - 17.30 hod. „Ohlasy Expa 2015“ Jak vznikal návrh pavilonu, 
 jak probíhala výstavba a co bude s pavilonem 
 po ukončení Expa.

Ing. Martin Hart, KOMA MODULAR 
Architektonické řešení pavilonu ČR na Expu 2015 
v Miláně 
Ing. arch. Ondřej Chybík, Ing.arch. Ondřej Krištof – tvůrci.

PÁTEK 6. listopadu

Seminář DŘEVĚNÉ STAVĚNÍ - zajišťuje ASOCIACE DODAVATELŮ 
MONTOVANÝCH DOMŮ
10.00 – 10.45 hod. Proč bychom si měli postavit kvalitní dřevostavbu? 

Ing. Vratislav Blaha, předseda Asociace dodavatelů 
montovaných domů

10.45 – 11.30 hod. „Trvale udržitelná výstavba“
 Ing. Zuzana Svobodová, Národní stavební centrum s.r.o.
11.30 – 12.00 hod. Moderní dřevostavba - konstrukce a montáž.
 Ing. Lenka Trandová, Asociace dodavatelů montovaných
 domů
12.00 – 12.30 hod. Zakládání dřevostaveb na zemních vrutech.
 Jiří Šubotnik, BAYOS SE, Screen servis, spol. s r.o.
12.30 – 13.00 hod. přestávka

13.00 – 13.45 hod. „NULOVÁ“ DŘEVOSTAVBA, co to je a kdo by ji nechtěl?
 Ing. Josef Slováček, předseda Asociace pro využití telených
 čerpadel a jednatel spol. Termo Komfort s.r.o.
13.45 – 14.30 hod. Dřevostavba a využití moderních způsobů vytápění 
 a chlazení.
 Ing. Zdeněk Kaňa, Úsporné bydlení s.r.o.
14.30 – 15.15 hod. Izolace roubených a srubový staveb.
 Ing. Martin Dobiáš, Moravia Wood Trading, s.r.o.
15.15 – 15.45 hod. Dřevostavba na zemních vrutech KRINNER 
 - jak začít, postup při založení stavby“
 Antonín Kostrhoun - výhradní zástupce KRINNER GmbH

SOBOTA 7. listopadu

10.00 – 11.00 hod. Jak si prostřednictvím Tradičního Feng Shui zlepšit  
 svůj život?

Mgr. Bc. Monika Randíková – konzultantka Tradičního Feng 
Shui Joeyho Japa z Malajsie, www.AurasomaaFengshui.eu

11.05 – 12.30 hod. Úsporné vytápění s využitím tepelných čerpadel a 
 zdravé bydlení s rekuperací vzduchu.
 Ing. Josef Slováček, TERMO KOMFORT

AUTORSKÉ KOMENTOVANÉ PŘEHLÍDKY

Pátek 6. listopadu od 16.30 hod 
NUTREND – administrativní a školící centrum
Ing. arch. Vít Janků, Ing. Zdeněk Šín, IP systém
Sraz přímo před budovou administrativního centra na adrese 
Chválkovice 604 (průmyslový areál navazující na ul. Železniční)

Sobota 7. lstopadu od 13.00 hod.
Revitalizace zámeckého parku a obnova parteru a oranžerie 
- Čechy pod Kosířem
Ing. Radek Pavlačka, Zahrada Olomouc
Sraz ve 13.30 hod. před zámkem v Čechách pod Kosířem. Lze také 
využít dopravu autobusem, který bude pro tuto akci odjíždět od 
pavilonu A (ul. Zamenhofova) ve v 13.00 hod.
Rezervujte si místo e-mail: fuglickova@omnis.cz nebo sms na tel.: 
776 711 499.

GALERIE ARCHITEKTURY A DESIGNU
● Stavba roku ČR 2015 
● Stavba roku 2014 Olomouckého kraje
● Young Architect Award 2015 
● Dřevěná stavba roku 2015 
● Studentské designérské projekty - Katedra multimediálních komunikací, 
    Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Více na www.omnis.cz   
*Změny v programu vyhrazeny.

DOPROVODNÝ  PROGRAM  VELETRHU


